Муниципальное бюджетное дошкольное образовате.lьное r{реждение
<ffетский сад обrцеразвиваюtцего вида с приоритетным осуществление деятельности

познавательно-речевому направлению рtввитиll воспитанников Ns 7 <Забава>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБЩОУ в2022-202З учебном году инновационную деятельность.
2. Утвердить Положение об организации инновационной деятельности в МБ!ОУ.
З. Утвердить состав творческой группы по инновационному направлению:

Пячина Е.М. - завед}тощий ЩОУ;
Орлова Т.А. - старший воспитатель;
Лапшина С.Н.- воспитатель:

4. Назначить руководителем по разработке проекта <Внедрение бережливьIх
технологий в деятельность ДОУ) старшего воспитателя Орлову Т.А.

5. В состав участников инновационной деятельности включить воспитателей и
специiLтистов МБЩОУ.

6. Установить срок реа]тизации проекта 2022 - 2023 уч. год.
7. Творческой группе представить проект <Внедрение бережливых технологий в

деятельность ЩОУ> для рассмотрения на педагогическом совете З0,|1.2022г,
8. Старшему воспитателю - Орловой Т.А. обеспечить информационное и

методическое сопровождение инновационной деятельности.
9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведуюrций
МБДОУ (Д/С Nb7 кЗабава>

С приказом ознакомлен (а):

//

d-*r/ - ПячuнаЕ.М.

.l ,

Приказ N9 /,;Г'/'|-'---------1-

от 29.08.2022г.

Об организации инновационной
деятельности в МБЩОУ

На основании плана работы МБДОУ (Д/С Jф7

целях включения педагогов в инновационный
бережливьтх технологий в деятельность ДОУ)

г. Мариинск

<Забава> на2022-2023 уrебный год, в
процесс по реrrлизации проекта <Внёдрение